



Tabulation of Bids

Proposal ID: 18933230131

Counties: Custer

Letting Date: April 18, 2023

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 1

Project(s): A018(933)

Contract Time: 10/06/23 COMPLETION DATE

Contract Description: GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT

Line No / Item ID		(1) DL BECK, INC.		(2) GALE LIM CONSTRUCTION LLC			
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0005	201-005A CLEARING & GRUBBING ACRE	9.520	4,000.00000 38,080.00	15,000.00000	142,800.00		
0010	202-005A SELECTIVE REM OF TREES INCLUDING STUMPS EACH	26.000	300.00000 7,800.00	1,200.00000	31,200.00		
0015	203-005A REM OF OBSTRUCTIONS LS	(1.000)	18,500.00000 18,500.00	100,000.00000	100,000.00		
0020	203-015A REMOVAL OF BITUMINOUS SURFACE SY	22,449.000	3.20000 71,836.80	3.75000	84,183.75		
0025	203-075A REM OF FENCE FT	4,609.000	5.25000 24,197.25	5.00000	23,045.00		



Tabulation of Bids

Proposal ID: 18933230131

Counties: Custer

Letting Date: April 18, 2023

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 1

Project(s): A018(933)

Contract Time: 10/06/23 COMPLETION DATE

Contract Description: GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT

Line No / Item ID		(1) DL BECK, INC.		(2) GALE LIM CONSTRUCTION LLC			
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0030	203-135A REMOVAL OF SIGN	7.000 EACH	625.00000 4,375.00	625.00000 4,375.00			
0035	205-005A EXCAVATION	22,831.000 CY	21.00000 479,451.00	25.00000 570,775.00			
0040	205-045A GRANULAR BORROW	5,682.000 TON	21.00000 119,322.00	25.00000 142,050.00			
0045	205-060A WATER FOR DUST ABATEMENT	1,600.000 MG	5.00000 8,000.00	1.50000 2,400.00			
0050	205-071A EXCAVATION AND REPAIR OF SOFT SPOTS	576.000 CY	45.00000 25,920.00	80.00000 46,080.00			



Tabulation of Bids

Proposal ID: 18933230131

Counties: Custer

Letting Date: April 18, 2023

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 1

Project(s): A018(933)

Contract Time: 10/06/23 COMPLETION DATE

Contract Description: GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT

Line No / Item ID		(1) DL BECK, INC.		(2) GALE LIM CONSTRUCTION LLC			
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0055	212-011A FIBER WATTLE FT	364.000	5.25000 1,911.00	7.50000	2,730.00		
0060	212-020A SILT FENCE FT	6,678.000	6.30000 42,071.40	6.00000	40,068.00		
0065	212-085A STONE FILTER DAM TY CY	48.000	250.00000 12,000.00	360.00000	17,280.00		
0070	212-105A WATER POLLUTION AND EROSION CONTROL CA	50,000.000	1.00000 50,000.00	1.00000	50,000.00		
0075	301-005A GRANULAR SUBBASE TON	26,410.000	23.00000 607,430.00	23.00000	607,430.00		
0080	303-022A 3/4" AGGR TY B FOR BASE TON	11,829.000	26.00000 307,554.00	30.00000	354,870.00		



Tabulation of Bids

Proposal ID: 18933230131

Counties: Custer

Letting Date: April 18, 2023

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 1

Project(s): A018(933)

Contract Time: 10/06/23 COMPLETION DATE

Contract Description: GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT

Line No / Item ID		(1) DL BECK, INC.		(2) GALE LIM CONSTRUCTION LLC			
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0085 401-020A	157.000 GAL	8.00000	1,256.00	15.00000	2,355.00		
CSS-1 DIL EMUL ASPH FOR TACK COAT							
0090 405-245A	30.000 EACH	1,900.00000	57,000.00	2,000.00000	60,000.00		
APPROACH							
0095 405-425A	4,831.000 TON	195.00000	942,045.00	147.00000	710,157.00		
SUPERPAVE HMA PAV INCL ASPH&ADD CL SP-2							
0100 602-025A	762.000 FT	120.00000	91,440.00	76.00000	57,912.00		
12" PIPE CULV							
0105 602-035A	105.000 FT	135.00000	14,175.00	92.00000	9,660.00		
18" PIPE CULV							



Tabulation of Bids

Proposal ID: 18933230131

Counties: Custer

Letting Date: April 18, 2023

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 1

Project(s): A018(933)

Contract Time: 10/06/23 COMPLETION DATE

Contract Description: GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT

Line No / Item ID		(1) DL BECK, INC.		(2) GALE LIM CONSTRUCTION LLC			
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0110	602-045A 24" PIPE CULV FT	184.000	168.00000 30,912.00	100.00000	18,400.00		
0115	602-065A 36" PIPE CULV FT	111.000	250.00000 27,750.00	136.50000	15,151.50		
0120	602-250A PIPE ARCH (42" X 29") FT	39.000	300.00000 11,700.00	305.00000	11,895.00		
0125	605-635A ADJUST MANHOLE COVERS EACH	1.000	400.00000 400.00	1,450.00000	1,450.00		
0130	605-640A ADJUST VALVE COVERS EACH	1.000	400.00000 400.00	1,250.00000	1,250.00		
0135	608-025A 12" APRON FOR PIPE EACH	35.000	500.00000 17,500.00	800.00000	28,000.00		



Tabulation of Bids

Proposal ID: 18933230131

Counties: Custer

Letting Date: April 18, 2023

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 1

Project(s): A018(933)

Contract Time: 10/06/23 COMPLETION DATE

Contract Description: GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT

Line No / Item ID		(1) DL BECK, INC.		(2) GALE LIM CONSTRUCTION LLC			
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0140	608-035A 18" APRON FOR PIPE	4.000 EACH	725.00000 2,900.00	900.00000 3,600.00			
0145	608-045A 24" APRON FOR PIPE	4.000 EACH	960.00000 3,840.00	1,200.00000 4,800.00			
0150	608-065A 36" APRON FOR PIPE	4.000 EACH	1,000.00000 4,000.00	2,000.00000 8,000.00			
0155	608-200A APRON FOR PIPE (PIPE ARCH 42" X 29")	2.000 EACH	1,100.00000 2,200.00	2,250.00000 4,500.00			
0160	610-010A FENCE TY 1 A	4,745.000 FT	15.00000 71,175.00	14.50000 68,802.50			
0165	610-025A FENCE TY 3 A	202.000 FT	15.00000 3,030.00	14.50000 2,929.00			



Tabulation of Bids

Proposal ID: 18933230131

Counties: Custer

Letting Date: April 18, 2023

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 1

Project(s): A018(933)

Contract Time: 10/06/23 COMPLETION DATE

Contract Description: GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT

Line No / Item ID		(1) DL BECK, INC.		(2) GALE LIM CONSTRUCTION LLC			
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0170	610-035A FENCE TY 4	78.000 FT	86.00000 6,708.00	85.00000 6,630.00			
0175	610-101A GATE TY 1A	5.000 EACH	2,600.00000 13,000.00	2,500.00000 12,500.00			
0180	610-250A BRACES	40.000 EACH	655.00000 26,200.00	650.00000 26,000.00			
0185	616-010A SIGNS TY B	63.000 SF	60.00000 3,780.00	59.00000 3,717.00			
0190	616-045A BRKAWY STL SIGN POST TY B	24.490 LB	34.00000 832.66	33.00000 808.17			
0195	616-055A BRKAWY WOOD SIGN POST TY D	0.140 MFBM	33,000.00000 4,620.00	33,000.00000 4,620.00			



Tabulation of Bids

Proposal ID: 18933230131

Counties: Custer

Letting Date: April 18, 2023

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 1

Project(s): A018(933)

Contract Time: 10/06/23 COMPLETION DATE

Contract Description: GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT

Line No / Item ID		(1) DL BECK, INC.		(2) GALE LIM CONSTRUCTION LLC			
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0200	616-065A BRKAWY STL SIGN POST INST TY B	1.000	3,450.00000 3,450.00	3,450.00000	3,450.00		
0205	616-080A REINSTALL SIGNS	3.000	30.00000 90.00	785.00000	2,355.00		
0210	621-005A SEED BED PREPARATION	6.310	1,250.00000 7,887.50	1,250.00000	7,887.50		
0215	621-010A SEEDING	6.310	1,900.00000 11,989.00	1,800.00000	11,358.00		
0220	621-015A MULCHING	6.310	4,500.00000 28,395.00	4,500.00000	28,395.00		



Tabulation of Bids

Proposal ID: 18933230131

Counties: Custer

Letting Date: April 18, 2023

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 1

Project(s): A018(933)

Contract Time: 10/06/23 COMPLETION DATE

Contract Description: GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT

Line No / Item ID		(1) DL BECK, INC.		(2) GALE LIM CONSTRUCTION LLC			
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0225	621-025A MULCH ANCHORING (TACKIFIER) ACRE	1,550.00000	19,576.50	1,500.00000	18,945.00		
0230	621-035A FERTILIZING ACRE	1,400.00000	8,834.00	1,350.00000	8,518.50		
0235	624-005A LOOSE RIPRAP CY	85.00000	183,175.00	170.00000	366,350.00		
0240	626-010A TEMPORARY TRAFFIC CONTROL SIGNS SF	12.00000	2,280.00	29.25000	5,557.50		
0245	626-040A BARRICADE TY 3 EACH	475.00000	950.00	475.00000	950.00		



Tabulation of Bids

Proposal ID: 18933230131

Counties: Custer

Letting Date: April 18, 2023

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 1

Project(s): A018(933)

Contract Time: 10/06/23 COMPLETION DATE

Contract Description: GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT

Line No / Item ID		(1) DL BECK, INC.		(2) GALE LIM CONSTRUCTION LLC			
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0250	626-105A TRAF CNTL MAINTENANCE HR	240.000	100.00000 24,000.00	97.25000	23,340.00		
0255	626-120A FLAGGER CONTROL HR	160.000	95.00000 15,200.00	160.00000	25,600.00		
0260	626-135A WEIGHTED BASE TUBULAR MARKERS EACH	40.000	24.00000 960.00	24.00000	960.00		
0265	630-025A LONGITUDINAL PAV MKG-WATERBORNE FT	36,737.000	0.24000 8,816.88	0.46000	16,899.02		
0270	640-010A RIPRAP/EROSION CONT GEOTEXTILE SY	3,236.000	2.50000 8,090.00	3.27000	10,581.72		



Tabulation of Bids

Proposal ID: 18933230131

Counties: Custer

Letting Date: April 18, 2023

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 1

Project(s): A018(933)

Contract Time: 10/06/23 COMPLETION DATE

Contract Description: GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT

Line No / Item ID		(1) DL BECK, INC.		(2) GALE LIM CONSTRUCTION LLC			
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0275	640-015A SUBGRADE SEPARATION GEOTEXTILE SY	2.25000	107,930.25	2.34000	112,247.46		
0280	675-005A SURVEY LS	80,200.00000	80,200.00	60,000.00000	60,000.00		
0285	675-010A DIRECTED SURVEYING OFFICE COMPUTATIONS CA	1.00000	15,000.00	1.00000	15,000.00		
0290	675-015A DIRECTED SURVEYING CREW CA	1.00000	20,000.00	1.00000	20,000.00		
0295	677-005A RECORD DRAWINGS L S	1.00000	1.00	5,000.00000	5,000.00		



Tabulation of Bids

Proposal ID: 18933230131

Counties: Custer

Letting Date: April 18, 2023

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 1

Project(s): A018(933)

Contract Time: 10/06/23 COMPLETION DATE

Contract Description: GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT

Line No / Item ID		(1) DL BECK, INC.		(2) GALE LIM CONSTRUCTION LLC			
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0300	S626-41A PORTABLE TRAFFIC SIGNAL DAY	150.000	295.00000 44,250.00	295.00000	44,250.00		
0305	S900-50A CONTINGENCY AMOUNT - MISCELLANEOUS WORK CA	5,000.000	1.00000 5,000.00	1.00000	5,000.00		
0310	S900-50B CONTINGENCY AMOUNT - EXPLORATORY EXCAVATION CA	20,000.000	1.00000 20,000.00	1.00000	20,000.00		
0315	S911-05A SP - ORANGE CONSTRUCTION FENCE FT	5,017.000	2.65000 13,295.05	6.50000	32,610.50		
0320	Z629-05A MOBILIZATION LS	(1.000)	643,000.00000 643,000.00	462,500.00000	462,500.00		



Tabulation of Bids

Proposal ID: 18933230131

Counties: Custer

Letting Date: April 18, 2023

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 1

Project(s): A018(933)

Contract Time: 10/06/23 COMPLETION DATE

Contract Description: GARDEN CREEK ROAD TO CHALLIS CITY LIMIT

Line No / Item ID Item Description		(1) DL BECK, INC.		(2) GALE LIM CONSTRUCTION LLC			
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
Section Totals:			\$4,427,682.29		\$4,590,179.12		
Life Cycle Costs:							
Section Total with LCC:			\$4,427,682.29		\$4,590,179.12		
Contract Item Totals			\$4,427,682.29		\$4,590,179.12		
Contract Time Totals							
Contract Life Cycle Costs Totals			\$0.00		\$0.00		
Contract Grand Totals			\$4,427,682.29		\$4,590,179.12		

() indicates item is bid as Lump Sum